H. Ayuntamiento de Othén P. Blanco

ESTADO

ANALITICO DEL ACTIVO

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Perlodo

Saldo Final

Varlacion del Perlodo

ACTIVO
Activo circulante

Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por pérdida o deterioro de activos
circulantes

Otros activos circulantes

Activo no circulante

Inversiones flnanCLeras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones
en proceso

Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacién, deterioro y amortizacién acumulada
de bienes

Activos diferidos

Estimacién por pérdida o deterioro de activos no
circulantes

717,026,138.34
139,715,561.17

118,798,489.86
18,549,821.52

2,359,105.58
0.00
8,144.21

0.00

0.00

577,310,777

0.00

14,805,083.52

423,891,033.42

134,946,599.86
5,209,521.09

=2, 252,;039.72
0.00
0.00

710,379.00

1,875,947,318.10
1,704,463,023.06
1,446,217,323

155,052,270

103,193,430
0
0

0

0

171,484,295,04
0

290,350

164,667,447

6,374,498
152,000

0
0
0

0

1,773,858,372.41 |
1,634,225,658.58 |

1,389,681,370
148,348,722

96,187,422
0
8,144

0

0

1 139,632,713.83

0

1,134,369

132,086,329

0
0

6,412,015
0
0
0

819,115,084.03
209,952,925.65

175,334,442.42
25,253,369.43

9,365,113.80
0.00
0.00

0.00

0.00

609,162,158.38

0.00

13,961,064.32

456,472,150.66

141,321,098.17
5,361,521.09

-8,664,054.86
0.00
0.00

710,379.00

102,088,945.69
-1,362,846,08
3,888,394.94
-4,982,545.22
-268,695.81
0.00

0.00

0.00

0.01
5,949,966.81
0.00

0.00

0.00
7,693,585.54
381,052.05
-2,124,671.78
0.00

0.00

0.00

Otros activos no circulantes
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